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Olimpiya?
Sual verildi = Sual cavablandırıldı

Qanun verən təzahürü ilə

Olimpiyatlar insan Sirk əyləncəsidir, Şər Zəncirinin mədəniyyətidir. 
Olimpiya Oyunları (yay, qış) elitist, pozğun, israfçı, vicdansızdırlar. Onlar 
elitist əyləncələrdir(1 qalib, çox itirən). Yaxşı şəraiti əyləndirmək üçün 
'Shire'-ə böyük borc yaratmaq!Olimpiadaları ləğv edin və IOC-u bağlayın 
(Beynəlxalq Olimpiya Komitəsi).
Olimpiya oyunçusu çempion, qəhrəman, büt və ya rulon model deyil. Camaat 
üçün eqoist, acgöz, parazitar bir yükdürlər.Bədənlərinə, qanuni, qanunsuz 
əlavələrdən istifadə etmək, istifadə etmək üzündən işgəncə verirlər. Həyatın 
sonrakı dövrlərində cəmiyyətin səhiyyə sistemi üçün bir yükdürlər. Məşq və 
olimpiya məkanları, infrastruktur üçün az toplu mənbələri israf edirlər.
Olimpiadalara xərcləyən hökuməti dəyişdirin.
Olimpiya əyləncələri gəncləşir. Nəticə verən gənclər normal sosial qarşılıqlı təsirlərindən, 
fiziki və əqli böyüməkdən məhrum edilirlər.Vəhşi və acizanə bir tərbiyəsiz məşq etmək 
məcburiyyətində qalırlar. Oruc tutmaq, atmaq, qanuni, qanunsuz əlavələrdən istifadə 
etmək. Qələbə qazanmağın nəyin bahasına olursa olsun yaşadıqlarını düşünmək üçün 
beyin yuyulur. Uğursuzluq bir seçim deyil. Buna icazə verən və ya dəstəkləyən 
valideynlər pis, yararsız valideynlərdir(çəkinin, ayıb olun, təqib edin). Buna imkan verən 
hökuməti dəyişdirin.

IOC təkəbbüründə yalnız 2 dili təhqir edir 1 Allah çoxlu müxtəlif 
dilləri və ləhcələri sevən! İnsan ana dilini təhqir etdikdə necə 
çempion ola bilər! Onların irsi! Onların cəmiyyəti, ailəsi!Onlar özləri 
üçün şərəfsiz bir adamın xainidirlər, bir insan üçün üzrlü bir 
bəhanədirlər (utancdan çəkinin).
Yalnız tiranlar və zəngin Millətlər olimpiadalar üçün infrastruktur təmin edə 
bilərlər. Olimpiya Oyunlarının məqsədyönlü obyektlər və infrastruktur qurması, 
icma qaynaqlarını israf etməsi və uzunmüddətli cəmiyyət yaratması lazımdır
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borc. Bu Təsisatlar Enerji israfçıları və Çirkləndiricilərdir. Bu Obyektlər 
istismar altındadır, baxım dəyəri yüksəkdir və tonlarla zibil yaradır.
Bu Obyektlərin tikintisini dayandırın. Mövcud evlər, çətinlik çəkən ailələr, 
qocalar üçün evlər olaraq yıxılır və yenidən tikilir!

Paralimpiada əlillər ələ salındı. Paralimpiya Oyunları Yay və Qış 
Olimpiya Oyunları ərəfəsində keçirilən İnsan Sirk əyləncəsidir.

Keçmişdə gəzən sirklər qüsurluları qərib kimi təqdim edirdilər. 
Bugünkü Media, Paralimpikanın Əlilliyi Əyləncəsini təqdim edir.Əlil 
olanlar özlərini alçaldırlar. İzləyən tamaşaçılar başqaları özlərini 
alçaltdıqda və onlara gülə biləndə ləzzət alırlar.Əksəriyyət əlillərə 
baxa bilmir. Narahat narahatlıq hiss edirlər, tez-tez dəf olunurlar.
Oyunların məqsədi, Bağımlılıklara Marketinqdir: Alkoqol, sikkə, geyim, yararsız 
yemək, qumar, alış-veriş cihazları, siqaret çəkmə, oyuncaqlar ... Oyun, narkotik 
maddə istismarı, eqoist elitist İdmançılar aldatmaya, korrupsiyaya səbəb olur ...

Oyun sponsorları, idmançılar qazanc əldə edirlər (performans ucbatından) və millətçilik 
Olimpiadaları idarə edir. Millətlər performans qəribələri yaratmaq üçün bir sərvət sərf 
edirlər. Olimpiadalar bir xalqın sərvətinin korlanmış bir israfıdır.

Etməli
Olimpiya oyunları yoxsulluğu aradan qaldırmaq üçün lazım olan az mənbələri israf edin!

Eqoist, xəsislik, mənfəətə əsaslanan insan ədəbinə təhqir, Olimpiadalar sona çatdı!

IOC, Milli Olimpiya Komitələri, Beynəlxalq Federasiyalar bağlanır. 
Varlıqlar müsadirə olunur! İdarəçilər mühakimə olunur,Xanım R7!
Yaxın aşağı, Olimpiya hazırlıq və tədbir məkanlarını yıxın! Kümelenmiş 
evlər üçün tikinti materialını təkrar istifadə edin (evsiz, möhtac, 
mübarizə aparan), Şire tibb və təhsil kompleksi, İl Xəstəxanası və təhsil 
kompleksi, bazar bağları, ... İndi et!
Hamısı idmançıların məqsədlərinə maliyyə. Bütün olimpiya qeydləri silindi! Bütün materiallar 
təkrar emal olunur! İdmançılar rulet modelləri deyillər!Olimpiya idmançılarından çəkinirlər! 
Onların qeydləri silindi!

Valideynlər Olimpiyentlərin nümunə olmadığını və çəkindiklərini 
uşaqlarına izah etməkdir! Təhsil işçiləri alimlərinə izah etməlidirlər 
ki, olimpiyaçılar nümunə deyil və çəkinirlər!
Olimpiya Oyunlarını dəstəkləyən hökumət dəyişdirildi. Olimpiya 
oyunlarını dəstəkləyən və ya dəstəkləyən hökumət üzvləri hesaba 
tutulur, Xanım R6!
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Asılılıq: Alkoqol, qumar, zibil yeyinti, alış-veriş, siqaret çəkmə, qadağalar ... 
qaçınılır! Asılılıq marketoloqları, provayderlər əldə edirlər, Xanım R7!

İzdiham Olimpiadaları dəstəkləyən media, digər izdiham tədbirlərindən 
uzaq durulur. Bütün izdiham tədbirləri sona çatır. Məkanlar
(yerli idman ovalları daxildir) bağlandı və yenidən istifadə 
edildi, daha çox icmanın zəruri ehtiyacları üçün satıldı.

Böyük izdihamlı tədbirlərin canlı yayımı başa çatır! Bu yayım 
təşviqedicidir, asılılıq, cəmiyyətə qarşı davranış, cinayət, əxlaqsızlıq, 
vandalizm, şiddət ... Bitir!
İcma üçün idman salonu və ya idman faydalı deyil. İdman zalı solğun. 
İdman etməkdənsə izləməyə həvəsləndirir.Fitness evinizdə edə biləcəyiniz 
bir şeydir. Şirkətə ehtiyacınız varsa, ən yaxın dövlət məktəbində bir qrupa 
üzv olun.
Pandemiya zamanı əyləncə keçirmək əxlaqsızlıqdır. Olimpiadalara və 
digər izdihamlara sərf olunan pullar susuzluğa, aclığa, evsizliyə son 
qoymağa yönəldilməlidir. Olimpiyaçılar mənən iflas edən eqoist elitist 
parazitlərdir.IOC və yerli filiallarını bağlayın. Dövlət pulunu israf etməyin 
sonu!
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